
11 grudnia niedzielne przedpołudnie Gwarkowie i AniKije spędzili na wspólnym, ostatnim w
tym roku spacerze. Z noworudzkiego dworca PKS wyruszyła w kierunku Zacisza 14-osobowa
grupa z kol. Czesławem Dominasem na czele. I chociaż pogoda była taka sobie, humory
dopisywały znakomicie.

Idac ulica Niepodległości mijamy dawny hotel, w podwórku którego zachowały się (z
pruskiego muru) pomieszczenia dla koni, wozów i sań, jako że hotel umilał swoim gościom
pobyt wożac ich po pełnej pięknych widoków okolicy. Przy skrzyżowaniu z ulica Słoneczna
minęliśmy szyb po dawnej kopalni i szerokim poboczem drogi skierowaliśmy się do ronda
Anny German. Po skręcie w lewo bezpiecznie przechodzimy na druga stronę i idziemy dalej
do Starej Kolonii przygladajac się okolicznym wzgórzom. Nazwy najbliższych górek nie
stanowia już dla nikogo tajemnicy, ale nagle z zaskoczeniem stwierdzamy, że mamy swój
własny Szczeliniec – hałda (“przedłużenie” Rudej Góry) widziana z tego miejsca, swoim
kształtem jako żywo przypomina ten prawdziwy. Z Kolonii udajemy się znana wszystkim
ścieżka w kierunku ogródków działkowych w Słupcu. Po drodze, na polu – ponoć obfitujacym
w minerały, kol. Czesław tak jakby na potwierdzenie tych obfitości, znajduje kawałek
czerwonego jaspisu. Tu i ówdzie wzrok przyciagaja jeszcze ciemnoczerwone owoce głogu i
czerwoniutkie kiście owoców kaliny (już bez szerokiego liścia niestety). Zatrzymujemy się
jeszcze na chwilę przy stawku, gdzie pod cieniutka tafla wody utrzymała się dość gruba
warstwa lodu z pięknie odbijajacymi się w niej drzewami. Do “Zapiecka”, gdzie czeka na nas
jeszcze jeden trochę spóźniony uczestnik wycieczki, docieramy zupełnie nie zmęczeni, ale
trochę zmarznięci i z przyjemnościa zasiadamy do goracej kawki i smakowitych przekasek, a
szefowa częstuje nas “na rozgrzewkę” oryginalna nalewka (likierem) z sosnowych paczków.
Tak więc rok turystyczny 2016 oficjalnie został zakończony. Do zobaczenia już w styczniu
2017 na zimowych trasach.
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11.12.2016Nowa Ruda-Banach-Słupiec
(5km, 100m)
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